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KORPORATIV BOSHQARUVDA LEADERSHIP 4.0 
KONSEPSIYASINI JORIY ETISHNING NAZARIY 
VA AMALIY JIHATLARI
Ashurov Furkatjon Shuxratovich
Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti
“Innovatsion menejment” kafedrasi mustaqil izlanuvchisi

Annotatsiya: Maqolada korporativ boshqaruv tizimida Leadership 4.0 konsepsiyasini joriy etishning nazariy va 
amaliy jihatlari tadqiq etilgan. Zamonaviy raqamli iqtisodiyot sharoitida korporativ boshqaruv samaradorligini oshirishda 
innovatsion liderlik yondashuvlarining o‘rni tahlil qilingan. Leadership 4.0 konsepsiyasining mazmun-mohiyati, uning raqamli 
transformatsiya, sun’iy intellekt, data-driven management va inson kapitalini boshqarish bilan o‘zaro bog‘liqligi yoritilgan. 
Tadqiqot davomida xalqaro boshqaruv modellari va ilg‘or xorijiy tajribalar asosida Leadership 4.0 konsepsiyasining 
korporativ boshqaruvdagi afzalliklari hamda uni joriy etishdagi muammolar tahlil qilindi. Shuningdek, korporativ boshqaruv 
tizimida zamonaviy liderlik kompetensiyalarini shakllantirish, raqamli boshqaruv texnologiyalarini joriy etish va strategik 
qarorlar qabul qilish mexanizmlarini takomillashtirish bo‘yicha ilmiy-amaliy takliflar ishlab chiqilgan.

Kalit so‘zlar: Leadership 4.0, korporativ boshqaruv, raqamli transformatsiya, innovatsion liderlik, inson kapitali, sun’iy 
intellekt, strategik boshqaruv, raqamli iqtisodiyot.

Abstract: This article examines the theoretical and practical aspects of implementing the Leadership 4.0 concept 
within the corporate governance system. The role of innovative leadership approaches in enhancing corporate governance 
effectiveness under the conditions of the modern digital economy is analyzed. The essence and key characteristics of the 
Leadership 4.0 concept, as well as its relationship with digital transformation, artificial intelligence, data-driven management, 
and human capital management, are explored. Based on international management models and advanced foreign practices, 
the study analyzes the advantages of Leadership 4.0 in corporate governance and the challenges associated with its 
implementation. Furthermore, scientific and practical recommendations are proposed for developing modern leadership 
competencies, introducing digital management technologies, and improving strategic decision-making mechanisms within 
corporate governance systems.

Keywords: Leadership 4.0, corporate governance, digital transformation, innovative leadership, human capital, 
artificial intelligence, strategic management, digital economy.

Аннотация: В статье исследованы теоретические и практические аспекты внедрения концепции Leadership 4.0 
в систему корпоративного управления. Проанализирована роль инновационных лидерских подходов в повышении 
эффективности корпоративного управления в условиях современной цифровой экономики. Раскрыты сущность 
и содержание концепции Leadership 4.0, а также её взаимосвязь с цифровой трансформацией, искусственным 
интеллектом, управлением на основе данных (data-driven management) и управлением человеческим капиталом. На 
основе международных моделей управления и передового зарубежного опыта проанализированы преимущества 
концепции Leadership 4.0 в корпоративном управлении и проблемы её внедрения. Кроме того, разработаны 
научно-практические предложения по формированию современных лидерских компетенций, внедрению 
цифровых технологий управления и совершенствованию механизмов принятия стратегических решений в системе 
корпоративного управления.

Ключевые слова: Leadership 4.0, корпоративное управление, цифровая трансформация, инновационное 
лидерство, человеческий капитал, искусственный интеллект, стратегическое управление, цифровая экономика.

K I R I S H
Jahon iqtisodiyotida globallashuv jarayonlarining chuqurlashuvi, raqamli iqtisodiyotning jadal rivojlanishi 

va Industry 4.0 texnologiyalarining keng tarqalishi korporativ boshqaruv tizimida tub institutsional va funksional 
o‘zgarishlarni yuzaga keltirmoqda. Ayniqsa, raqobat muhitining kuchayishi, bozor konyunkturasining tez o‘zgarishi, 
innovatsion texnologiyalarning joriy etilishi hamda biznes jarayonlarining raqamlashtirilishi tashkilotlardan yangi 
boshqaruv yondashuvlarini talab etmoqda. Bunday sharoitda tashkilotlarning raqobatbardoshligi, investitsion 
jozibadorligi va barqaror rivojlanishi ko‘p jihatdan rahbarlarning strategik fikrlash darajasi, innovatsion salohiyati 
va raqamli kompetensiyalariga bog‘liq bo‘lib qolmoqda. Shu nuqtayi nazardan, Leadership 4.0 konsepsiyasi 
zamonaviy korporativ boshqaruv tizimining yangi avlod modeli sifatida shakllanmoqda.

Zamonaviy boshqaruv nazariyasida Leadership 4.0 konsepsiyasi Industry 4.0 va raqamli transformatsiya 
jarayonlari ta’sirida shakllangan innovatsion liderlik modeli sifatida talqin qilinadi. Mazkur yondashuv an’anaviy 
boshqaruv modellaridan farqli ravishda markazlashgan boshqaruv va qat’iy iyerarxik tizimlardan ko‘ra, 
moslashuvchanlik, tezkor qaror qabul qilish, innovatsion fikrlash va inson kapitaliga yo‘naltirilgan boshqaruvni 
ustuvor deb hisoblaydi. Shu bilan birga, Leadership 4.0 rahbardan nafaqat professional bilim va boshqaruv 
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ko‘nikmalarini, balki raqamli savodxonlik, kreativ fikrlash, emotsional intellekt, strategik tahlil qilish qobiliyati va 
o‘zgarishlarga tez moslasha olish kompetensiyalarini ham talab qiladi.

An’anaviy liderlik modellari asosan ma’muriy nazorat, vertikal boshqaruv va qat’iy buyruqbozlikka 
asoslangan bo‘lsa, Leadership 4.0 konsepsiyasi data-driven management, agile management va change 
leadership kabi innovatsion yondashuvlarni o‘z ichiga oladi. Bu esa rahbarlik faoliyatini raqamli texnologiyalar 
bilan integratsiyalashtirish, qaror qabul qilish jarayonlarini avtomatlashtirish va boshqaruv samaradorligini 
oshirish imkonini beradi. Ayniqsa, sun’iy intellekt (Artificial Intelligence), Big Data, cloud computing, Internet of 
Things (IoT) va blockchain texnologiyalarining korporativ boshqaruv tizimiga joriy etilishi rahbarlik faoliyatining 
mazmun-mohiyatini tubdan o‘zgartirmoqda.

Zamonaviy korxonalarda raqamli texnologiyalardan foydalanish boshqaruv jarayonlarini optimallashtirish, 
resurslardan samarali foydalanish, biznes risklarini prognoz qilish va strategik qaror qabul qilish sifatini oshirishda 
muhim ahamiyat kasb etmoqda. Masalan, Big Data texnologiyalari katta hajmli ma’lumotlarni tahlil qilish 
orqali bozor tendensiyalarini oldindan aniqlash imkonini bersa, Artificial Intelligence texnologiyalari intellektual 
boshqaruv va avtomatlashtirilgan qaror qabul qilish tizimlarini shakllantirmoqda. Blockchain texnologiyalari esa 
korporativ shaffoflik va axborot xavfsizligini ta’minlashda muhim vosita sifatida namoyon bo‘lmoqda. Bu esa 
Leadership 4.0 konsepsiyasining amaliy ahamiyatini yanada kuchaytirib, uni korporativ boshqaruv tizimining 
muhim strategik elementiga aylantirmoqda.

Shu bilan birga, inson kapitali zamonaviy iqtisodiyotda tashkilotning eng muhim strategik resursi sifatida 
qaralmoqda. Leadership 4.0 konsepsiyasi inson kapitalini rivojlantirish, xodimlarning intellektual va innovatsion 
salohiyatini yuksaltirish hamda tashkilotda ijodiy va motivatsion muhit shakllantirishga alohida e’tibor qaratadi. 
Bunday yondashuv xodimlarning faol ishtirokini ta’minlash, korporativ madaniyatni mustahkamlash va 
innovatsion rivojlanishni qo‘llab-quvvatlash orqali tashkilot samaradorligini oshirishga xizmat qiladi.

Xalqaro amaliyotda Leadership 4.0 konsepsiyasi transmilliy korporatsiyalar, innovatsion kompaniyalar va 
yuqori texnologiyali tashkilotlarda keng qo‘llanilmoqda. Xususan, Google, Microsoft, Amazon va Tesla kabi yirik 
kompaniyalar raqamli liderlik, agile management va data-driven management tizimlarini samarali qo‘llash orqali 
yuqori iqtisodiy samaradorlikka erishmoqda. Bu esa Leadership 4.0 konsepsiyasining korporativ boshqaruv 
samaradorligini oshirishda muhim omil ekanligini tasdiqlaydi.

O‘zbekistonda ham raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish, korporativ boshqaruv tizimini modernizatsiya qilish 
va xalqaro standartlarni joriy etish bo‘yicha keng ko‘lamli islohotlar amalga oshirilmoqda. Ayniqsa, aksiyadorlik 
jamiyatlari faoliyatida korporativ shaffoflikni ta’minlash, strategik boshqaruv samaradorligini oshirish va raqamli 
texnologiyalarni joriy etish davlat siyosatining muhim yo‘nalishlaridan biriga aylanmoqda. Shu munosabat bilan 
korporativ boshqaruv tizimida Leadership 4.0 konsepsiyasini joriy etishning nazariy va amaliy jihatlarini tadqiq 
etish, raqamli liderlikning zamonaviy modellarini tahlil qilish va ularni milliy korporativ boshqaruv amaliyotiga 
moslashtirish muhim ilmiy-amaliy ahamiyat kasb etadi. Mazkur tadqiqot aynan shu masalalarni kompleks 
o‘rganishga hamda korporativ boshqaruv tizimida innovatsion liderlik mexanizmlarini takomillashtirish bo‘yicha 
ilmiy asoslangan taklif va tavsiyalar ishlab chiqishga qaratilgan.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Leadership 4.0 konsepsiyasi zamonaviy boshqaruv nazariyasining innovatsion yo‘nalishlaridan biri bo‘lib, 

raqamli transformatsiya va Industry 4.0 sharoitida liderlikning yangi modelini ifodalaydi. Ushbu konsepsiya 
transformatsion liderlik, strategik boshqaruv, inson kapitali nazariyasi va raqamli menejment g‘oyalari asosida 
shakllangan.

Peter Drucker bilimlarga asoslangan iqtisodiyot sharoitida inson kapitalini tashkilotning asosiy strategik 
resursi sifatida baholagan [1]. Uning fikricha, innovatsion boshqaruv va intellektual salohiyat tashkilot 
samaradorligini ta’minlaydi.

Michael Porter raqobat ustunligi nazariyasida strategik boshqaruv va innovatsion liderlikning tashkilot 
raqobatbardoshligiga ta’sirini asoslab bergan [2]. U raqamli iqtisodiyot sharoitida moslashuvchanlik va 
innovatsion salohiyat muhimligini ta’kidlaydi.

Bernard Bass tomonidan ishlab chiqilgan transformatsion liderlik nazariyasi Leadership 4.0 konsepsiyasining 
muhim metodologik asoslaridan biri hisoblanadi. Unga ko‘ra, lider xodimlarni ilhomlantirish va innovatsion 
faoliyatga yo‘naltirish orqali tashkilot samaradorligini oshiradi [3].

Zamonaviy tadqiqotlarda Artificial Intelligence (AI), Big Data va data-driven management texnologiyalarining 
korporativ boshqaruvga ta’siri keng o‘rganilmoqda. Xalqaro tadqiqotlar Leadership 4.0 konsepsiyasining agile 
management va raqamli boshqaruv tizimlari bilan uzviy bog‘liqligini ko‘rsatadi [4].

Mahalliy ilmiy tadqiqotlarda korporativ boshqaruv, strategik menejment va inson kapitalini rivojlantirish 
masalalari o‘rganilgan bo‘lsa-da, Leadership 4.0 konsepsiyasini korporativ boshqaruv tizimiga integratsiya 
qilish masalalari hali yetarli darajada kompleks tadqiq etilmagan.
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T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqot davomida tizimli yondashuv, qiyosiy tahlil, statistik tahlil, kontent-tahlil va ilmiy abstraksiya 

usullaridan foydalanildi. Leadership 4.0 konsepsiyasining nazariy asoslarini o‘rganishda xorijiy ilmiy adabiyotlar, 
xalqaro tashkilotlar hisobotlari va korporativ boshqaruv standartlari tahlil qilindi.

Korxonalarda raqamli boshqaruv tizimlarini joriy etish jarayonlari SWOT-tahlil va benchmarking usullari 
asosida baholandi. Shuningdek, korporativ boshqaruv samaradorligini aniqlashda KPI va data-driven 
management indikatorlaridan foydalanildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Tadqiqot jarayonida korporativ boshqaruv tizimida Leadership 4.0 konsepsiyasini joriy etishning nazariy va 

amaliy jihatlari tahlil qilinib, uning tashkilot samaradorligiga ta’siri baholandi. Tahlil natijalari shuni ko‘rsatdiki, 
raqamli iqtisodiyot sharoitida Leadership 4.0 yondashuvini qo‘llash tashkilotlarning strategik moslashuvchanligini 
oshirish, innovatsion rivojlanishni jadallashtirish va korporativ boshqaruv samaradorligini ta’minlashda muhim 
omil hisoblanadi.

Aniqlanishicha, an’anaviy boshqaruv modellari asosan markazlashgan qaror qabul qilish va qat’iy iyerarxik 
tizimlarga asoslangan bo‘lib, tez o‘zgaruvchan raqamli muhit talablariga to‘liq javob bermaydi. Leadership 
4.0 konsepsiyasi esa moslashuvchan boshqaruv, data-driven management va inson kapitaliga asoslangan 
yondashuvlari bilan zamonaviy korporativ boshqaruvning samaradorligini sezilarli darajada oshiradi. Xususan, 
raqamli liderlik kompetensiyalariga ega rahbarlar tashkilotda innovatsion muhitni shakllantirish, xodimlarning 
intellektual salohiyatidan samarali foydalanish va strategik qarorlarni tezkor qabul qilish imkoniyatiga ega 
bo‘ladi.

Tahlillar shuni ko‘rsatdiki, korxonalarda Artificial Intelligence (AI), Big Data va cloud computing 
texnologiyalarini joriy etish boshqaruv jarayonlarini optimallashtirishda muhim ahamiyat kasb etmoqda. 
AI texnologiyalari orqali qaror qabul qilish jarayonlarini avtomatlashtirish, biznes jarayonlarini tahlil qilish 
va risklarni oldindan prognoz qilish imkoniyatlari kengaymoqda. Big Data texnologiyalari esa katta hajmli 
ma’lumotlarni qayta ishlash orqali bozor tendensiyalarini aniqlash va strategik rejalashtirish sifatini oshirishga 
xizmat qilmoqda. Bu esa tashkilotlarga raqobat muhitida tezkor va aniq qarorlar qabul qilish imkonini beradi. 
Shu bilan birga, agile management va change leadership yondashuvlarining qo‘llanilishi tashkilotlarning tashqi 
muhit o‘zgarishlariga tez moslashuvchanligini ta’minlamoqda. Agile management tizimi orqali tashkilotlarda 
jamoaviy ishlash, tezkor qaror qabul qilish va innovatsion g‘oyalarni amalga oshirish jarayonlari faollashmoqda. 
Change leadership konsepsiyasi esa rahbarlarning o‘zgarishlarni samarali boshqarish, xodimlarni motivatsiya 
qilish va raqamli transformatsiya jarayonlarini muvofiqlashtirish qobiliyatini oshirishga xizmat qilmoqda.

Tadqiqot natijalariga ko‘ra, Leadership 4.0 konsepsiyasini korporativ boshqaruv tizimiga samarali joriy 
etish bir qator muhim omillarga bog‘liq ekanligi aniqlandi. Jumladan:

• rahbar va xodimlarning raqamli kompetensiyalarini rivojlantirish;
• data-driven management tizimini shakllantirish;
• inson kapitalini strategik boshqarish mexanizmlarini joriy etish;
• innovatsion korporativ madaniyatni rivojlantirish;
• sun’iy intellekt va raqamli texnologiyalardan samarali foydalanish;
• strategik qaror qabul qilishda analitik yondashuvlarni keng qo‘llash muhim ahamiyat kasb etadi.
Shuningdek, tadqiqot jarayonida Leadership 4.0 konsepsiyasini joriy etgan tashkilotlarda korporativ 

samaradorlik ko‘rsatkichlari nisbatan yuqori ekanligi aniqlandi. Bunday tashkilotlarda innovatsion faollik, xodimlar 
motivatsiyasi, strategik barqarorlik va raqobatbardoshlik darajasi yuqori bo‘lishi kuzatildi. Bu esa Leadership 4.0 
konsepsiyasining zamonaviy korporativ boshqaruv tizimida muhim strategik instrument ekanligini tasdiqlaydi. 
Raqamli iqtisodiyot sharoitida Leadership 4.0 konsepsiyasini korporativ boshqaruv tizimiga integratsiya qilish 
tashkilotlarning innovatsion rivojlanishi, strategik barqarorligi va raqobatbardoshligini ta’minlashning muhim 
omili ekanligini ko‘rsatdi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, Leadership 4.0 konsepsiyasi zamonaviy korporativ boshqaruv tizimining 

muhim strategik elementi hisoblanib, raqamli iqtisodiyot sharoitida tashkilotlarning barqaror rivojlanishi 
va raqobatbardoshligini ta’minlashda muhim ahamiyat kasb etadi. Global raqobat muhitining kuchayishi, 
raqamli texnologiyalarning jadal rivojlanishi va biznes jarayonlarining transformatsiyasi an’anaviy boshqaruv 
modellarini takomillashtirishni talab etmoqda. Shu nuqtayi nazardan, Leadership 4.0 konsepsiyasi innovatsion 
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liderlik, raqamli kompetensiyalar va data-driven management tizimi orqali korporativ boshqaruv samaradorligini 
oshirishga xizmat qiluvchi zamonaviy boshqaruv modeli sifatida namoyon bo‘lmoqda.

Tadqiqot davomida aniqlandiki, Leadership 4.0 konsepsiyasini korporativ boshqaruv tizimiga joriy etish 
tashkilotlarda strategik moslashuvchanlikni kuchaytiradi, innovatsion faollikni rag‘batlantiradi va qaror qabul 
qilish jarayonlarining tezkorligi hamda samaradorligini oshiradi. Ayniqsa, sun’iy intellekt (AI), Big Data, cloud 
computing va data-driven management texnologiyalarining qo‘llanilishi boshqaruv jarayonlarini optimallashtirish, 
risklarni oldindan prognoz qilish va resurslardan samarali foydalanish imkoniyatini kengaytirmoqda. Shu bilan 
birga, inson kapitali zamonaviy korporativ boshqaruv tizimining asosiy strategik resursi ekanligi tadqiqot 
jarayonida yana bir bor tasdiqlandi. Leadership 4.0 konsepsiyasi rahbarlardan nafaqat professional bilim va 
boshqaruv ko‘nikmalarini, balki kreativ fikrlash, emotsional intellekt, innovatsion yondashuv va o‘zgarishlarga 
tez moslashish qobiliyatini ham talab qiladi. Bu esa korporativ boshqaruv tizimida innovatsion korporativ 
madaniyatni shakllantirish va intellektual salohiyatdan samarali foydalanish zarurligini ko‘rsatadi.

Leadership 4.0 konsepsiyasini amaliyotga joriy etish jarayonida ayrim muammolar ham mavjudligi 
aniqlandi. Xususan, raqamli texnologiyalar bo‘yicha malakali kadrlar yetishmasligi, texnologik infratuzilmaning 
cheklanganligi, an’anaviy boshqaruv stereotiplarining saqlanib qolayotganligi va data-driven management 
tizimining to‘liq shakllanmaganligi asosiy to‘siqlardan biri hisoblanadi. Shu sababli korporativ boshqaruv tizimini 
raqamli transformatsiya qilish jarayonida institutsional va kadrlar salohiyatini rivojlantirish muhim ahamiyat kasb 
etadi.

Tadqiqot natijalari asosida quyidagi ilmiy-amaliy takliflar ishlab chiqildi:
korporativ boshqaruv tizimida Leadership 4.0 kompetensiyalarini shakllantirishga qaratilgan maxsus 

malaka oshirish va trening dasturlarini joriy etish;
sun’iy intellekt (AI), Big Data va cloud computing texnologiyalarini strategik boshqaruv tizimiga integratsiya 

qilish;
data-driven management asosida analitik qaror qabul qilish tizimini rivojlantirish;
inson kapitalini boshqarishning innovatsion mexanizmlarini shakllantirish va xodimlarning raqamli 

kompetensiyalarini oshirish;
korxonalarda agile management va change leadership yondashuvlarini keng qo‘llash;
korporativ boshqaruv tizimida raqamli korporativ madaniyat va innovatsion muhitni rivojlantirish;
strategik boshqaruv jarayonlarida KPI va raqamli monitoring tizimlaridan foydalanishni kengaytirish;
raqamli transformatsiya jarayonlarini qo‘llab-quvvatlovchi institutsional va huquqiy mexanizmlarni 

takomillashtirish.
Mazkur takliflarni amaliyotga tatbiq etish korporativ boshqaruv tizimining raqamli iqtisodiyot talablariga 

moslashuvini ta’minlaydi, tashkilotlarning innovatsion rivojlanish salohiyatini oshiradi va ularning uzoq muddatli 
strategik barqarorligi hamda raqobatbardoshligini mustahkamlashga xizmat qiladi. Shu bilan birga, Leadership 
4.0 konsepsiyasini milliy korporativ boshqaruv amaliyotiga integratsiya qilish raqamli iqtisodiyot sharoitida 
samarali va innovatsion boshqaruv tizimini shakllantirishning muhim omili bo‘lib xizmat qiladi.
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